
  от  08 апреля  2022 г.                     с.Столбовое                                          № 175  

Об утверждении Отчѐта о самообследовании 

за 2021 год 

 

   В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  в целях реализации приказа 

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказа 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»,  

в целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

муниципального  бюджетного образовательного учреждения «Столбовская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского района 

Республики Крым, на основании решения педагогического совета                             

от 22.03.2022 г. протокол № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Отчѐт о результатах самообследования МБОУ «Столбовская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» за 2021 год. 

2.Направить на согласование Отчѐт учредителю в срок до 15.04.2022г. 

(Ответственная: Пирогова О.Ю., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе) 
3.Разместить утверждѐнный Отчѐт о результатах самообследования за 2021 год 

на официальном сайте МБОУ «Столбовская средняя школа имени Героя 

Советского Союза Н.А.Токарева» в срок до 20.04.2022 г. (Ответственная: 

Лысякова Е.И., системный администратор). 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора                                                                                         Е.В.Гадурик 

С приказом ознакомлены: 

__________________ О.Ю.Пирогова «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Е.И.Лысякова «__»_____________ 2022 г. 

__________________ В.В.Симакова «__»_____________ 2022 г. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      

                                П Р И К А З  



__________________ И.А.Пенько «__»_____________ 2022 г. 

__________________ С.З.Мустафаева «__»_____________ 2022 г. 

__________________ З.Я.Козак «__»_____________ 2022 г. 

__________________ М.Е.Куклина «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Т.В.Потапова «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Е.В.Ларина «__»_____________ 2022 г. 

__________________ З.А.Пучар «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Р.Б.Есакова «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Е.В.Проскурня «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Н.В.Безчаснюк «__»_____________ 2022 г. 

__________________ А.Н.Беловежкин «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Э.Ш.Мустафаев «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Л.А.Чайникова «__»_____________ 2022 г. 

__________________ И.А.Аникина «__»_____________ 2022 г. 

__________________ С.А.Валеева «__»_____________ 2022 г. 

__________________ Е.Б.Омельяненко «__»_____________ 2022 г. 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-20T09:40:14+0500




